
COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 53 del 29/05/2021

OGGETTO: PIANO DELLA PERFORMANCE E PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2021 -2023. RETTIFICA E INTEGRAZIONE DEGLI ALLEGATI DI CUI ALLA 
DELIBERAZIONE N.32 DEL 5/3/2021. 

L’anno duemilaventuno, il giorno ventinove del mese di maggio  alle ore  12:00 
nel  Palazzo  comunale,  si  è  riunita  la  GIUNTA  COMUNALE,  a  seguito  di  inviti 
regolarmente recapitati ai Sigg.:

BORTOLOTTI PIETRO
NICOLI ROSSANO
GOZZI ANNA
MADEO VINCENZO
POLI CHIARA

SINDACO
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE

Presente
Presente
Presente
Assente
Presente

Presenti  n. 4 Assenti n. 1

Assume la Presidenza il SINDACO, dr. BORTOLOTTI PIETRO.

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE BORGHI ROBERTA.

Essendo gli invitati in numero legale si procede a quanto segue:



Deliberazione n. 53 del  29/05/2021

OGGETTO: PIANO DELLA PERFORMANCE E PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 
2021  -2023.  RETTIFICA  E  INTEGRAZIONE  DEGLI  ALLEGATI  DI  CUI  ALLA 
DELIBERAZIONE N.32 DEL 5/3/2021. 

La GIUNTA COMUNALE

Richiamata  la  deliberazione  di  G.C.  n.32  del  5/3/2021  ad  oggetto  “ESAME  E 
APPROVAZIONE  DEL PIANO DELLA PERFORMANCE, DEL PIANO DETTAGLIATO DEGLI 
OBIETTIVI E DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE DEL TRIENNIO 2021/2023

Atteso che in sede di stesura del documento costituente il piano della performance 
2021-2023, per mero errore materiale ,non sono stati inseriti gli obiettivi assegnati al 
Settore  Finanziario  né  è  stato  allegato,alla  medesima  deliberazione,  il  documento 
contabile riferito al Piano Esecutivo di Gestione del medesimo triennio 
 
Ritenuto  necessario  provvedere  a  tale  integrazione  e  dare  atto  che  i  documenti 
suindicati( Piano Performance e PEG),che vengono allegati al presente provvedimento, 
sono da considerarsi legittimamente assunti  alla data del 5/3/2021 e da considerare 
allegati quali parti integranti e sostanziali della deliberazione n.32 del 5/3/2021,
 
Acquisiti i pareri di regolarità tecnica espresso dal segretario comunale in qualità di 
responsabile del Servizio ai sensi dell'art.49 del T.U. approvato con D.lgs 18/08/2000 
– n.267;

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all’art. 147/bis 
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente 
atto e dei pareri che lo compongono;

Tutto ciò premesso 

Visto il Tuel ;
Visto lo Statuto Comunale ;
Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese;

DELIBERA 

- di  dare  atto,  per  i  motivi  di  cui  in  premessa ,che i  documenti  suindicati(  Piano 
Performance  e  PEG),che  vengono  allegati  al  presente  provvedimento,  sono  da 
considerarsi  legittimamente  assunti  alla  data  del  5/3/2021  e  sono da  considerarsi 
legittimamente assunti  alla data del 5/3/2021  e  da considerare  allegati  quali  parti 
integranti e sostanziali della deliberazione n.32 del 5/3/2021

-  di  confermare,  a  tutti  gli  effetti  ,  l'efficacia  e  la  validità  della  deliberazione  n. 
32/2021, fermo restando la rettifica e integrazione degli allegati alla medesima, come 
disposta con il presente provvedimento

Successivamente,con voti favorevoli unanimi 

delibera

-di  rendere  immediatamente  eseguibile  la  presente  deliberazione,  ai  sensi  dell’art. 
134, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.



COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

Letto, approvato e sottoscritto  digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i.

Verbale seduta n. 14 del 29.05.2021

IL SINDACO
BORTOLOTTI PIETRO

IL SEGRETARIO COMUNALE
BORGHI ROBERTA


